
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Sběrné středisko odpadů Červená Voda, 
část 1 – stavební práce

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 405016    
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Obec Červená Voda
       Sídlo: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda
       IČ: 00278637
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Toto zadávací řízení bylo zadáváno jako opakování ČÁSTI 1 původního zadávacího řízení 
„Sběrné středisko odpadů Červená Voda“.

Předmětem veřejné zakázky byly stavební práce, spočívající ve stavebních úpravách v 
prostoru sběrného střediska odpadů (zejména oplocení, zpevněné plochy, inženýrské sítě) 
spolu s dodávkou a montáží mobilních provozních buněk. 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 8.458.997,64 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: AGILE spol. s r.o.
Sídlo: Mírové nám. 133, 56201 Ústí nad Orlicí
IČ: 15030741
DIČ: CZ15030741
Nabídková cena: 8.999.920,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Agrostav, akciová společnost Ústí nad Orlicí



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Sídlo: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí
IČ: 47452943
DIČ: CZ 47452943 
Nabídková cena: 8.458.997,64 Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Agrostav, akciová společnost Ústí nad Orlicí
Sídlo: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí
IČ: 47452943
DIČ: CZ 47452943 

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 8.458.997,64 Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Agrostav, akciová společnost Ústí nad 
Orlicí, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako 
jediné kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 17. 3. 2015

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2015-03-17T08:54:26+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




